РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«6 » сентября  2016 года
	№ 182
	с. Дубовское

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Дубовского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от «6» сентября  2016 года №180 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Дубовского сельского поселения» Собрание депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Дубовского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Поликарпова Юрия Николаевича – Индивидуального предпринимателя « Юридические услуги»;
2) Гергиева Сослана Солтановича - Начальника страхового отдела в с. Дубовское филиала ПАО СК «Росгосстрах»;
3) Сапоцинского Юрия Анатольевича - Ведущего специалиста-эксперта УПФР в Дубовском районе Ростовской области.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Гергиев Сослан Солтанович.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

	Глава Дубовского сельского поселения

	Ю.В. Свинтуховский